
 
 
 
 

Erivapaus kielitaitovaatimuksesta (suomi), lastensuojelun sosiaalityöntekijä (2) 
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Valmistelija Kola Siv 
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Hyvinvointialueen hallintosäännön 22 §:n mukaan henkilöstöjaosto voi erityisten syiden 
niin vaatiessa myöntää virkaan tai toimeen valittavalle vapautuksen tai lievennyksen 
kielitaitovaatimuksista, jotka koskevat kyseistä viran- tai toimenhaltijaa. Pohjanmaan 
hyvinvointialueen kelpoisuussäännön kielitaitovaatimusten mukaan virassa olevan 
sosiaalityöntekijän kielitaitovaatimuksena on hyvä suullinen ja kirjallinen taito siinä 
kotimaisessa kielessä, joka ei ole hakijan äidinkieli. 

Lastensuojelussa on ollut haettavana viisi sosiaalityöntekijän virkaa (R61 Lapsi- ja 
perhepalvelut). Virkoihin oli viisi hakijaa, joista kolme täytti sekä sosiaalityöntekijän 
kelpoisuusvaatimukset että kielitaitovaatimukset. Kaksi hakijaa täytti ainoastaan 
sosiaalityöntekijän kelpoisuusvaatimukset.  

Laillistettu sosiaalityöntekijä on hakenut yhtä edellä mainituista lastensuojelun 
sosiaalityöntekijän viroista (R61), joiden alkusijoituspaikkana on Pietarsaari. Hakijan 
äidinkieli on ruotsi ja hänellä on todistus suomen kielen tyydyttävästä kirjallisesta ja 
suullisesta taidosta. Muilta osin hän täyttää sosiaalityöntekijän muodolliset 
kelpoisuusvaatimukset ja hän on työskennellyt tähän saakka sosiaalityöntekijän sijaisena 
lastensuojelussa. 

Sijaisena toimiessaan hakija on työskennellyt lähinnä ruotsinkielisten asiakkaiden parissa 
ja pääasiassa ruotsin kielellä. Suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito asiakastyössä on 
todettu tyydyttäväksi. Hakijalla on mahdollisuus työskennellä ensisijaisesti ruotsinkielisten 
asiakkaiden parissa, koska Pohjanmaan hyvinvointialueen pohjoisella alueella on tällä 
hetkellä saatavilla riittävästi suomenkielisiä sosiaalityöntekijöitä. Hakija on sanonut 
olevansa halukas ja häntä on myös suositeltu hyödyntämään Pohjanmaan 
hyvinvointialueen järjestämiä kielikursseja ja parantamaan suomen kielen taitoaan myös 
muiden kurssien avulla. 

 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto myöntää sosiaalityöntekijälle henkilökohtaisen erivapauden 
suomen kielen kielitaitovaatimuksesta, jotta hakija voidaan palkata lastensuojelun 
sosiaalityöntekijän virkaan. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


